平成26年１月８日

各 位

会 社 名 ウ イ ン ・ パ ー ト ナ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 沢  英 海

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：3183）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 村田裕可

 （TEL 03－6895－1234）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年12月31日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人から、基準日（平成25年12月31日現在）の株主名簿を平成26年１月８日に受領

し、主要株主の異動を確認しました。

２．異動した株主の概要

新たに主要株主に該当することになった株主の概要

（1）名 称 ビービーエイチ フオー フイデリテイ ロー プライスド ストツク フアンド

（プリンシパル オール セクター サブポートフオリオ）

（常任代理人 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

（2）所在地 82 DEVONSHIRE ST BOSTON MASSACHUSETTS 02109360582

（東京都千代田区丸の内２丁目７－１ 決済事業部）

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権数に対する割合

所有議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合
大株主順位

異動前

（平成25年９月30日現在）

12,500個

（1,250,000株）
8.71％ 第２位

異動後

（平成25年12月31日現在）

15,251個

（1,525,100株）
10.63％ 第２位

（注）１．異動前の総株主の議決権数に対する割合は、平成 25 年９月 30 日現在の発行済株式総数

15,251,655 株から議決権を有しない株式数 898,255 株を控除した総株主数の議決権数

143,534 個を基準に算出しております。

２．異動後の総株主の議決権数に対する割合は、平成 25 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数

15,251,655 株から議決権を有しない株式数 898,355 株を控除した総株主数の議決権数

143,533 個を基準に算出しております。

４．異動年月日  平成25年12月31日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績等への影響はありません。

以上